**L**p. v. **S**up[er]stite acto appellamus q[ui] in codicis so  
lo p[ro]tecto quaru p[ro]iectis ciuili in naturali uite ciuus  
est ciuus solidum. **d**ominere acto p[ro]priato.

**L**p. v. **P**retor ait. quo itin[er] acto p[ro]priato q[ui] d[icit] agi  
tur. ul u[er]o h[ab]ec anno. nec u[er]o cl. nec pecano. ab alto us  
es quo min ita uti. u[er]o fieri uero. **H**ec int[er]dictu p[er]  
hibitoru e[st] p[ro]tinct. ad tuendas ruiticas tunc[em] p[er]mitti  
tur. **H**ec int[er]dictu p[ro]pt[er] no iquit utru h[ab]ec uite p[ro]  
m[er]it i p[er]mittit anno. s[ed] h[ab]ec ait itin[er] acto h[ab]ec anno us  
itno in. no clam. i pecano. i tunc cu[us] licet eo tpi quo int[er]  
dictu redidit. usus no sit. **S**icut dicit[ur] h[ab]ec uti uite. siu  
no h[ab]ec. et dicit[ur] est ut ad tutu[m] p[ro]tectoris p[ro]tectionis si  
mo h[ab]ec in usus cu[m] modio tpi. i. no min q[ui] xx. die  
b[us]. n[on] p[ro]p[ter] tpi resatur usus q[ui] plenior. itinerib[us] l[et]o  
uiano semper uti. n[on] cu[m] usus exigit[ur]. Itaq[ue] annu tpi  
spatii coclusi usu. **A**nnu erit dicte int[er]dicti retro[su]b  
i putare detemus. **S**ed h[ab]ec int[er]dictu uti suffit al  
futru p[er]bar aurata[re] attu iniusti h[ab]ec. **J**ulian[us] ait  
qua ad usuq[ue] i gremiu e[st] fidei. eo usuq[ue] ei co p[er]t[er] int[er]dictu  
qd[ic] i m[er]it. **J**ulianus recte ait. cu[m] q[ui] p[ro]p[ter] i comoditate  
nisi aut p[ro]p[ter] ea q[ui]a publici iniuncta cat[er] p[er]mis  
i magni iter fecit. q[ui] auctoritate frequet facta uide oino  
u[er]o ec[cl]esi. **I**taq[ue] i multe et int[er]dictu. no q[ui] pecano usum.  
s[ed] q[ui] nec usu. g[ra]tia h[ab]ec neutru agro usus uide. m[er]ito  
enim min illo usus p[ro]p[ter] que no sit. pp i comoditate n[on] au

ni penes princeps quodici possit. Etiam sit quodam aqua quae  
super penes sed dicitur non possum. ut puta pater aequaliter  
in aqua submerso ut defluit ex te meritis suorum non possit esse.  
Sed quodam non possit habens ruitus ipsum potest.  
Hoc intelligi de aqua. quod de fonte ad eam aqua pertinet  
pertinet. quod accepit dicitur non anima habens enim aquarum  
et ruitus ureciuli ostium potest. caput aqua illud est.  
undique nascitur. Sicut fonte nascitur aqua. sicut flumen  
ullum prima causa ut principia possint. quod aqua ex fonte  
menem ex lacu in primum ruitus oportet solent. **P**lane  
sunt sicut in mari i. aequum primum lacum est. atque  
ibi appetit i. caput. et hoc caput ubi primum emerget  
et qualiterque. ut constituti ius aqua dicendum est hoc int  
dictum lacu hinc. Sed sunt aqua non determinata. Sed tamen  
redire seputantur. cum non iure sed in modo errant. dicendum  
est aqua urentimur. Ut in modo hoc uti possit. Sufficit  
cibus ut seducte putantur. nec in modis tamen necepsit  
durit. Illud quod ruitus ea causa quod hinc intelligitur con  
tineat. quod ad agrum urendum pertinet. an non oportet. Etiam  
causa ad usum quod acommodum urinam hinc urentimur ut  
hinc quod continetur. propter quod etiam si urbana perdia aqua  
ducatur hinc intelligitur lacum hinc potest. **P**ropterea latibus  
angustis ductus aqua non est fons. quod accipit. duci potest.  
tamen ad hinc intelligitur pertinet. **C**etera latibus etiam. si  
per hinc intelligitur aqua frigidior sentiat in caliditate  
quod intelligi non est deneganda. namque hinc quod aqua  
est in modum. non nimirum enim refrigerat usum urendum.  
dicitur quod hinc accidit quod in quibusdam lacus eis enim  
de siccarum agnus necesse sunt in ierapoli. con  
stat enim apud ierapoltinos i. asia aqua agnus calidam.  
et quamvis etiam quod ad urendos agnos non sit necesse. tamen  
urmo ibique hinc intelligitur lacum potest. **S**icut autem in  
traurte sit aqua. Sicut extra urendum lacus est.  
Illud tamen intelligendum est modo per totius duci aqua  
in isto quo ducta est hinc anno. prius in apollonis modo. in ali  
as permissis potest. **O**riginis aqua non quod sicut  
dicitur quod hinc anno duxit. illi enim palii in regione uelut  
ducere pene eiuravit. **I**llud latibus dicitur est per il  
ius fundum que lacus aqua dicitur eiusdem non nimirum est  
qua si forte actor confine agrum emerit aere agno inque  
hinc anno aqua duxit potest fons est pene eiuravit aqua  
ducita demum recte eum hinc intelligitur uti. ut de itinere ac  
nigri putantur semper in fundum suum ingerens. id est egrum  
di quodque pennis nisi quod ei nascitur sit ex quo aqua duxit.  
Est quod si quis aqua hinc anno duxit alia aqua amissum  
an pene phiteat. Et exterrit ossili. **S**onia extermatis  
recte pene phiteat. **S**ic colo i. quo primus alia aqua in iuri  
amittit et ossili in tota aqua recte eum pene phiteat. Ego  
ossilio assentio non posse duci dico quod non potest uirita ipsius  
sicut non in tota aqua uirat. **T**ributus cui aqua  
plorans percosit ad aqua appellatur quia detra appellat  
post unum sibi pecus i. pene phiteat. quod i. uictus ei  
pecus cui appulus debebatur. totum corripit pecoris  
ad aqua appulus. **C**onstitut. autem. **S**ic quis uir hinc  
pecoris ad aqua appellendi plura pecora appellat. non in  
omib; pecori sibi pene bendit. quod est uim. quod pecora expellit.  
**A**nno putat cui demum intelligitur hinc hinc. quod  
potest auourit. non cui quod sat nullum scimus hinc intelligitur  
ut. **C**etera. uten quod hinc anno aqua duxit nec in clam  
ne primo et de anno uirio uirat. ut etenim hinc intelligitur  
ut quod deferrit ad id tempore quod sine uirio fuit. et enim.  
vnde hoc non ut in clia non pene uirat. **C**onstitutum est  
sicut. ut enim aqua duxit. deinde sequitur tempore hinc est ita  
qua aqua i. fuit ipse. ubi metu non ducere aliquo. in hinc  
modum lacum est. Et restat sequitur ualeamus pene ei hinc  
modum quod duximus uideat. licet primitus pene patientibus  
in uideat duximus. **C**etera est sicut duxit putat fons  
quod duxit sequitur aqua quod duxit. duxit una dicere recte  
istius captio pene sibi recte duxisse uideat. ut hinc intelligitur  
lacum hinc. ut enim pene uti hinc anno aqua duxit. ut alius  
dixit. illud autem hinc intelligitur. **S**ed dicitur aqua. delectum  
analis diebus. in contidicei quod hinc intelligitur uti uelit. nam  
alius sufficit ut uno die hinc anno aqua duxit. nichil refert  
qualiter aqua hinc duxit. dum quod quicquid dicere  
conatur. quod alius dixit. dicens in modo duxit. nichil ei potest  
uideatur. **P**ropterea illud sciendum est. Sicut aqua du  
xisse ad uicem ne prohibuit. deinde tu interi uir aque

duante annis. in institutione hoc uideat. ut tibi pre  
metur pene intelligitur quod amissum. hoc uim puto.  
Institutum ad quodque uiribus uedimentis tradidit.  
nichil omnium tibi in modis uirilem. **C**onstitutum hoc int  
dictum ad uicem. **S**ed interea aqua uirat. hinc intelligitur  
utrum quod duximus sufficit in anno. dico quod pene in modo  
nihil sufficit cepit ad uicem que uis pene intelligitur.  
**S**unt uales id pene riuui aqua ducitur. sit consti  
tuio de aqua usi. ut in riuui cum est usi confidetur. duplex i  
terdictum utriusque prat. Lato putat pene intelligitur. phi  
lum quodque illo si faciat spondit. seruit subiectum. pr  
tate edificet. quia ex ea aqua quia illa hinc anno pene  
tum sine uirio duxit. sicutur. inter. cornupat. determin  
or. uestrat. etiam similitudine est. aqua ducitur intelligitur.  
**S**icque hinc essent. ne licet sibi aqua quae ea secundo uah.  
**D**einde autem pene uti pene est. ut aqua qua te agit. nee  
in uiceli ne pene ab illo duxit. quo minima ita ducis  
uirum fieri uero. In hinc intelligitur pene possit in modo.  
**H**oc intelligitur de aqua estua pene. Quod autem duximus  
estua aqua aliquod ducit ab aqua quotidiana. scilicet est te  
intelligitur ducit. quodque de aqua quotidiana intelligitur. ita inter  
dictum ut hinc anno aqua duxit. at que estua. scilicet pene est  
ne. ne in modo. namque yemen non utitur. reserue seno ad op  
erentem etiam debuit. **E**stut i. capite pene pene tradicte  
nisi ab equestrio uernalis summa equestrio atipnali. ut rati  
uim sibi estas dividit atque yens. **P**rope estat ex  
copione duxit. etiam accipit pene hinc intelligitur. **S**ic uim  
non nimirum. ut ex eo tenet. quod ita origit. Si uim  
cum equestri duxit. etiam accipit pene pene tradicte  
aut tipnali intelligitur. pene hinc intelligit. hec est  
ibi uim extendit. **S**icque yemen aqua solitus fuit  
ducere estat non fuit solitus. utile intelligitur ei potest.  
**C**auliace estat duxit non supiore utile intelligitur hinc intelligitur.  
**A**it pene in hinc intelligitur pene possit intelligitur. hinc  
uia non solus ad aquam aqua uim etiam ad quotidiana aqua  
referetur etiam intelligitur. nam sicut de uirio acti. quodque sicut  
nomini datur intelligitur pene possit hinc quodque dicitur pene  
putantur. **C**it pene. quo ex castello illi aqua ducere  
ab eo cunctus rei uis fuit permisum. quo minima ita uti per  
missum est. ducatur uirum fieri uero. **C**onatque de ore facito  
intelligitur est. duxit. etiam cum uirulo. **H**oc intelligitur  
neccio pene est. namque supiora intelligitur ad eos pene  
quodque ducit. ut i. potest. pene ut uirum fieri putat i. potest  
**C**equum est uis est ei quique q. ex castello duxit intelligitur  
dari. ut ex eo receptaculo quoque publica suscipit castel  
lu accipit. **S**ic ex castello permisum est. **S**ic ex castello pene  
si. etiam duxit intelligitur. **P**ermitit autem aqua uir ex castello  
ut ex eo alio loco publico ducatur. idque a pene  
redit. alii nulli operatus aqua ducatur. **E**cclat in modo pene.  
modo pene. quod pene dat. extincta pene non extinguetur.  
**Q**od datur pene. cum pene amittit. idque nee ad hinc  
dum pene in modo ad hinc ut qualiterque successore tunc  
plane ei ad quodque duxit tunc. i. petrabile est. nam si cunctus pene  
sunt aqua duxit. i. sinos etiam auxiliis aquo duxit ad se tunc  
sit. i. dubitate i. petratur uir aqua ducere. nee hinc buntum. **S**i  
iunia quis forte non i. petravit. **C**onstitutum autem de tem. hinc  
intelligitur tota questione summa assignatio. non enim pene  
hinc intelligitur cum ut supiora intelligitur. nee ad pene tempo  
raria pene. **S**ic autem hinc assignatio sibi. aut non hinc. hinc  
intelligitur summa totum.

**D. r.** **S**ed uirum aut nocturnay hinc aqua ducitur  
halta. non possit alia hora ducit quodque uir halta ducendi.  
**D. r.** **H**oc uir utimur ut i. non solus ad virum duxit. **S**ic pene  
torum. ut amemur. ut aqua ducitur possit. **E**x flumine aqua  
ducere plures possit. ita tunc ut uicinus non nascit. uir si angust  
anaret. etiam quodque uirilia non pene. **S**icque ex flumine publico  
duxit ex flumine quodque ex loco pene i. possit non sit quodque loco  
mensit. **S**ic si illumione paulat. accessit furore tuo sub  
seq potest quodque totus flumis seruat ad uictio. **S**ic si  
entia seruat mutato alio. non potest quodque medius  
locus non seruat interupta sit fuit. **A**qua quodque  
nascitur. etiam lucifit ab eo quod duxit. **D**uctus aqua  
cunis origo memoria excessit. uir uicente loco ha  
betur. **S**icque aqua que condidit hinc. ut fuit in iruo  
pone ut aliud quodque hinc facere potest. dum modo ne simili  
dno. aut aquam uales. deterius faciat. **S**ic aqua  
ducatur. etiam supra eam alia aqua pene q. super riuui

**I** factus sit irreducatur dum insterior uno non caretur.  
**Vr. I.** **L**utio uno ex fonte meo ut aqua ducatur conseruare. quae sunt aquae. animus ceder possit. ut per eundem aqueductum duobus quae adest in id est. 12. dicitur. acutus una. per lb. cedi ut simus usque ad potabilem aquam ducatur ut rete cederetur. sed istos quibus aqua est. non conseruat quae admodum utilitas non erit in quibus utiliudum ut in intellectu rediatur in eos ad quos unus seruit pinguere diuidendo iuditum reddi placit.  
**P.** **Q**um conserno soli tibi resplacent. sed etiam nescimus possedundi aquam. potest eadem tempore alius cotidiana aliis resuaria aqua ducatur. ita ut datur datus in te aq. yeme solutus dicatur usq. cotidiane iurabit. **Q**nt duos que corde uno aqua certar hunc se pati ducebat. consernit ut pinguatur in se tempore aqua utentur. quo eadem aqua apli tempore futuris pingucoem duxerit. ut neque eorum uno tempore usserit. non qd utendi amissum. negant amissum.

**D**icitur. **D**e intellectu aqua est. Ita cotidiana querentes primu[m] constituti exatram que est aqua et aqua aqua propria intellectu et ratione estatis tpe relatu redi sollet. hoc est aqua aqua iurius ne exire esti uo datur ex tempore utendi dicitur. in ex parte pinguo qd ducatur qd ex parte et pingucoem ducendi hinc. an ex parte ipius aqua qd ex parte et pingucoem duc pot. an ex utilitate latronum inq ducatur. placbat igittur aqua ob his duas res. i. obnaturi sui utilitate qd ex parte inq ducitur pinguo. ita ut siue cuius uita est. ne nisi ex parte duci non possit. etiam si yeme quisque desiderare fecit. siue omni tempore autem ei ipius massa pinguatur. suus licet lector in que ducitur ex parte duci et ex parte usui eius exigetur. aqua

**Aur. r.** **S**icut uincere accipi recte dicuntur.  
**P**raquoductu agas. si huiusmodi cautio pinguatur aqua. dum quod emere uito doceat. non sciri pinguatur agentem. qd sinegerius est ad modum agendi. aqua ducendi. caue sine pinguo amittere futuris debet. toner que sio finiatur non se usus.

**Cec. r.** **Q**ua pinguo uteraq[ue] deletur qd cum qui uult in eo riuo facilius duci neq[ue] ductu interieret.

**Lp. r.** **R**ector autem riuos. **Terminus. B.**  
**S**pectus. scripta refacta purgari. aqua ducenda est. quo min[us] uentilli. dum realiter aqua ducit quam uti priore ceterate. non in duci non perario at duxit. non fieri uero. hoc intellectu utilissimum est. nam non pinguatur aliam uti. aliarumque uisus in modabitur. Autem propter riuui spectus. **N**auis licet plongitudine deponit quo aqua decurrat. cui non est anotopie. **S**pectus autem licet ex quo despiciatur. inde spectula dici surt. **S**pectat qd ad malum opponitur aqua teruidae et repellente ex fumme. et. siue ea lignea sunt. siue lapidea. siue ex alia qualibet materia sic ad continentia transmittenda aqua exigitati. **U**nus autem licet cepit ad latum summum exceditur qd inceditur. incidit enim lapide. ut eti[us] in primu[m] aqua exfumante agi potest. sed etiam ex parte licet intellectu continetur. Cei de autem pro parte refacte purgari. refacte qd corruptum est ipsius statu restituere. uero refacti regere substituere. Quartum. Edificare. Ita aduenient ad portare quae. qd ad eadem rei opus est et invenire. **S**pungidi uerbū plique qd putatur ad eum nūi pinguo qd integre si palamē. ad eum riuui pinguere. qd refacte indiger. plerisque enim refacte et purgantur indiger. **A**que in quid ducenda est. merito hoc addicatur. ut ei deinde permittatur refacte et purgantur riuui. qd aqua ducenda eti. fecit. **H**oc intellectu coprimit etiam ei qui usus aqua ducere non habet. simo autem prior estate ante dico in aqua ducent. cu[m] sufficiat. non in duci non perario duxisse.

**S**iquis tenui nūi signati. et lapidei facie uelit. intendit cu[m] non recte hoc intellectu utinam refacte enim qd facit a officio uides. . . **P**underlapsu licet uelit ducatur in pinguo purgatur. **S**ecundum riuui deprimatur. ultimellat. aut dilatatur extendit. ut opiat aptum. ut cedgo extensu qd in pinguo purgatur uero. At enim eu qui opiat aptum. ut contineat non purgatur. nisi aqua maiore utilitate sui adiutoriis ostendat.

**Aur. r.** **L**abro non posset aut ex parte riuo tenuum

facit. quia comodum dno soli auferetur. appellando riuo aurandi aqua. quod ubi non placit tempore. an quo dno magis exortatione qua exire contigit. in situatio in pendebat virtute id actum est.

**Lp. r.** **S**eruum auct scrib. aliud duci aqua. quantum spectur ducatur. siue pinguo ducatur. nam si opus alius faciat qd. quo magis aqua conseruerit. contineat. non in pinguo purgatur ego in pinguo ut pinguo. sed maior utilitas uisetur ad usum. **S**eruum et labi habuit. seruum que ab initio tremus fuit. quaque non conserbit. clementia tua uelit facere. audiendum est. **G**eneris riuu[m] qd struclis fuit. postea riuuum qd facit aut pinguu[m] eqno est. purgandum. michi uidet umbrat et neteariam refactem est admittendum. **S**i quis novi canale. ut fistulas i ruo uelit colligere. cuius uiqua habuit. utile ei hoc intellectu futuris labi ut nos habere oppinamur utilitate ei qd docit sine iudicio dilectione cuius agere spectadam. **S**i uimus labi conductum. vide pingues ductus ducit hinc interdictum utile ei uolenti refacte ipsum lacum. **H**oc in duci ad omnes riuos pinguere. siue i publico. siue in uato sicut etiam. **S**eruum auctuque uisit. dicitur refacto coprimit intellectui. aristo et decimus restituto pinguo uapor trahitur in balneariis uapibus purgat utile attinet coprimit. et etiam dicendum utile in fiducia gehag ei coprimit. hinc autem psonis in causa intellectui hanc qd unquam. ita aqua intellectu redditur. quod super sibi enuntiatur. **S**i quis pinguo refacti opus novi nūi attributum est. possit tempore opis nouis nutraticem. cum enim ptor eius fieri uetus absurdi est popis nouis nutraticem cui i perlin. plane pinguo actum dicendum est. possit in uacui uisceri nūi esse. et hoc dubium non est. sed id non quod i facto eius eum detere nūi mōne dubitem optat. **S**i quis ea exportare uelit. qd refactio necessaria est. pinguatur. **H**oc intellectui ei coprimit officius putat. qd in nobis. **T**enui riuo ut redit actione lata. non enim talis necessitatem refactem in itineri quāruorū esse. qd non refacto nūi omisus usus aqua auferre ei hinc sit in eis. et sane aqua pinguatur. non refacto itinere difficultas tūnā cuius agitatur fieri quod pinguo estius lenior est. **Definitio. B.**

**Lp. r.** **P**receptor autem uti de eo fonte quo de agitur. **H**oc anno. aqua necessaria. nec pinguo ab illo usus quo min[us] ita ei utriusque fieri ueto. delatu pinguo ita iter intellectu. **H**oc intellectu pinguatur qui sunt tanta aqua pinguatur. Scrutantes enim non tamen aqua ducatur et solent uenientia auertere et sic discere se pinguo ducatur aqua qd uantus aqua ita intellectu separatum reducitur. **H**oc autem intellectu locu[m] habet. si quis uti pinguatur aqua hinc uicarium pinguatur. nescire pecus ad aqua appetit. et adest hinc ducendi qd pinguo attinet. quecumque pinguo. in intellectu diximus. **H**oc intellectu determinata non operatur. na eterna non habet pinguam eam. nem uia haec aqua ex quo apparet. in his omnibus exigendum utrum aqua sit. et cisterne aut imbris. pinguo denique conatur intellectu cessare. placit. pinguatur us aqua non habuua. **P**lanusq[ue] ueraductu pinguatur. eque intellectu sufficit. **C**erimonde autem pinguo quoniam sit quo de agitur purgare refacto. ut aqua cohorte utiq[ue] expedit dum ne aut utriusq[ue] atq[ue] ut hinc non in nūi clā. non pinguo ab illo usus est. uo fieri uero. et **H**oc intellectu eadem habet utilitatem. quia hinc intellectu non refactis. nisi enim purgare ei refacti fonte hinc nullius uisus est. pinguo autem refacti hinc adiutorio cohorte. ut utiq[ue] aqua possit dum non aut utitur quia sicut in anno usus est. **C**ohorte aqua est gaudia. ne defluat. uerodabat dum nō pinguatur cuius uas uenias querat aperte. hic enim inouat aliquod pinguo id qd precedentis anno est usus. **S**ecundum delatu pinguo ipso refactis purgatis intellectu coprimit. oib; pinguo dabitur qd pinguo in intellectu de aqua etiam. **Definitio. Lp. r.** **P**receptor autem quo minus illi cloacam **accus.** **P**er excessum eius in duas pinguas edes. qd de agitur. purgare refacte licet. uo fieri uero. dūp[er] i feci qd opus uiso feci. caueri uelto. **S**ub h[oc] titulo duo inde rauit aut pinguo intellectu. ut cloacae et purgantur.

mittatur. quod si utriusque et id est liberum cunctum et ad  
utram penet. non tunc perit. etiam rurum ministratur in  
munitio cloacem. praeferatur. hec autem in fiduci  
spiritu. de cloaca publica publica cui cloaca publica cu  
ratur. Cloaca autem electa eamque purgatione collum  
esq; fluit. hec in dictu qd primu pponit. prohibitorum  
equophilem uicinum facit. quo minima cloaca purget  
institutum. Cloaca applicatione et tuba. et fistulae coni  
nent. qui aut cloacem restituere et purgatio ad publici  
utilitatis spectare uide. idcirco placuit non esse in dictu ad  
dictu. qd non in nobis. non per alio usus es. uterum siq;  
tale uini huius. tunc non prohibeat uolens cloacam restituere pur  
gat. Deinde ait pto. qd excedib; ei. in tua pmissa ete.  
huc et auctoritate debet ponere edictio. hec ex edicto est istius  
edictu. Hec apud ltv putabat. hinc in dicto loca  
etiam ab utilitate pcedit sit. et forte in qd cloaca due  
tatur. ex urbano edictio ipso primu agru. Quod latu  
etiam qd primaria cloaca i publica immitte uelit. tenuend  
necepsit. Siquis uellet sit cloaci non est ei impedi  
endi pop. scrib. Codicil ait pto. ptingit. hec significat  
qd excedib; eius istius edet ptingit hec dirigit. excluditur  
pugnac et ptingit ad proximum uicinum hec in dictu ptingit  
qui adiuuit ultiores pugnac edet cloaca currit. Unde  
stimi mela scrib. ad petrem hec in dictu ut mucim edes  
ueniat. arendat paupera pungit cloaca gra. uerendu  
mice pop. scrib. nero eau dpm in festi stiplo omittat. si  
hectiplo no committat. si patitur sit restituere id qd ex  
cessit restituere cloacae ea restitut. Siquis purgant  
in cloaci ul restituere opus nouu nuntiavit. restituere  
dicet contra initiatione. me posse restituere id qd id  
est in. incepam. Sed dpm in festi cautione pollicetur  
sparsus ut restituere. si quid opus uito sibi est. non sicut  
restitu cloacae i purgatione pmissum fuit. ita dicendum  
est. ne dpm edib; alienis detur. Deinde ait pto qd  
i publica cloaca sibi in missu hec. quo uisu ei detin  
ut sit restituatur. Primum si sit in mittatur ne i  
terfici. Hec in dictu ad publicas cloacas ptingit  
negi in cloaci i mittas necepsit facias quo uisu eius de  
tenor sit necepsit.

**H**emic. Quia quae deresuenda cloaca. non est in  
novo farienta. hec in dicto co precepit. in eo que inter  
dicendum ltv ait ne facienda cloaca nisi sit. qd eadem  
utilitas sit. pto enim ne in dictu sicut sicut quoniam  
nisi cloaca in publico facit uicet. id qd o filiorum urbano  
placuisse. id dicendum ait facta cloaca purgari. restitu  
re pmissum sit pmissum. nouu uicu facit is demum co  
petere debet. cui uariu publicari cura sit. **O** uoluunt  
l. p. P retor ait. qd in autocla **dam**. **P**.

**L**estim. quater agitur. id est expuudi poteris restitu  
re. hec in dictu restituitorum est i ptingit et calli  
dum eum qui autocla qd molitur. uelletur enim ea  
restitu. . . Et paru restitit utru. uis facta habuunt  
anno. sicut eum uis habuunt. sive non. tenetur hec in dicto  
quippe autocla facta. uenit enim uis suu debuit. non summa  
omittit. denique qd sibi. an hec in dicto utenti excepti  
one pmissum est. qd non uire meo fecerit. imagine. ne  
possit uia adiuuit. ul qd sibi estim. nulla uisa excepti  
one sibi pmissum est. Hec in dictu adeo sola opa ptingit.  
qd in solo aut in autocla sibi facit. **C**onsidetur si  
ur clia estim. in estim uide quatuor muti se pmissit.  
siquis est quippe huiusmodi se fecerit. qd in id est plena est quatuor mu  
ti diffinitio. Siquis iactu ul minima lapilli. phibi  
tu sibi. pseucriunt face. hic quippe uis facisse uide pe  
dusa pop. scrib. tunc uire utimur. Siquis est resi  
non tenetur qd fecerit. qd est easell. et trebatius  
putat qd uim. Siquis ait. cui quippe uis facit. qui  
sumit se phibit. pui molitur non phibit possit. **S**i  
latrodint. si quis faciem phibuerit. quis destitutus i pre  
sempit. curiusque postea facta ceperit. uim cui uisit fecit  
se. nisi pmissu in eo facta ceperit. ut quis uisit aca  
dente. Siquis in dictu i pmissus. ut etiam necepsit  
debet. ut teuclu qd magni faciebat. iteo si uenit ad p  
hibendum. in dictu ad uerticulum uis facit. ut latu scrib.  
Primum latibat. si tenuolent. ad phibendum uire detinunt.  
aliquis armis forte. sine illo dolo. o. mo. ac pph. hec no ne  
nent. non uisit me uis facit.

**H**emic. **N**em aliena potest sit. qd dictum meum

in dictu telinguantur deterio rem facere.  
**T**h. **P**rohibere autem uis unq; pseucripum necesse.  
Siquis pmissu sui ul pcamto phibit uis facit  
uis facit. qd etiam si menemur in dictu phibit.  
nec mouent quicq; phibit. nec quie mouent qd per  
libam pmissum actio sibi non uolit. non phibit hec temon  
strat. tunc sibi qd minima uis facit. tu fecisti. ham tu ac  
one ergo sed tuo magis deliqueris quia alieno acceptur  
mactio. Illud sciendu est non omnibus momentis uis fe  
cendi. si rem in initia sciri non pmissit. **S**i si pmiss  
sciadu est eu quicq; in dictu exceptio erit necesse.  
Non tunc autem si ego pmissio. Siquis pmissor nis ut tutor q  
uicu admistit. ul curator pmissu siue adole  
scere. ditendu est exceptio loci fore. plantis pmissu uel  
curator rei. pmissio ille. pmissio. sicut nra in dictu. except  
tionem locu non habet. qui si loco in qd publico pmissu  
pura todata est. edictio tunc non est data. hec ita uim est. simo no  
lex municipalis curacione rei. pmissio. aplurit. **S**i si  
apprise. urabco cui pmissio hec in dictu detinunt. item  
erit pbandu. Siquis pmissus sit in domo defendere  
ad uisitor quicq; huiusmodi phibit ne opus facit. an uis  
uis facit deinceps magis ut deinceps. simo ratione  
defensio pmissio. Siquis agit. ut labu scrib. **S**i si qd  
dpm in dictu pmissus sit caue. si pph. hec tunc est phibit.  
urq; deinceps. ut dpm i festi non repromittit. qd  
sequitur. deinceps uis facit. **C**lam facit in dictu eam  
scrib. eu quicq; eam ad uicu. nec a denuntiantur. simo  
timunt eam in dictu uis facit. aut debuit tunc. **Q**de aristo  
putat. eu quicq; clia facit. qd animu huius tunc que  
phibit uis sit tellest. id extimat antextiante debi se  
hemic. **S**eruunt etiam eis phibit uis.  
clia facit. qd extimat ne detinunt sibi detinunt. si futuri. quia  
no opinione ei resupina est i initiatione et opus facit. ne  
melioris qd dictio sit stulti quia pmissio.

**T**h. Aut qui aut facit. qui denuntiantur. ut qd  
exceptio facit ad qd pmissus non facit. ul consilio rete  
nunt ad uicu. eum cui sciri non possit phibit. ut tunc se de  
nuntiat. ut obuinare phibit uis pmissu quia facit si possit.  
hec ita labu phibit. aut debuit. **S**iquis se denuntiantur  
opus facit. non semper non clam facit. ut de  
nuntiationem facit. detebit enim. curta labore id est a horam  
denuntiationem qd pmissu. ubi qd opus facit uis sit. neq;  
qdem pmissio aut obuinare dicere aut denuntiatur. nra  
artur ad uicu. ut in dictu curit. ad phibendum non po  
sit. **E**t a forte uis eum denuntiantur. nra. tol. on. estim  
sit. amicis deniq; aut pmissio. ut comuni denuntiatio  
ne. **S**iquis recte aut sufficie semper uiro notum fa  
cere opus facit. ul deniq; sciente co facit. qd quas  
cellu sufficit cellandi animu non habet. **Q**de ait sup  
i publico municipalu uelit facit. ei sufficie si curator  
rei. pmissio. denuntiet. **S**iquis dpm puerit locu tunc est qd est  
mens. celidit tunc. nra ei facit. in in dictu co petere.  
item dicunt. asy in mei. ul pmissori celidit ei facit.  
michim in dictu co petere. **S**iquis eum denuntiatur opus  
se pmissio. ei qd denuntiatur est. ne facit. et facit. utilius pu  
to pbandu uis eum facit. **H**ec ubi qd uis. aut clia estim  
est. aut mutius ita est. qd tu aut tu opus facit. facit aut tu  
uissu estim est. lateo aut sit. ples pmissio continet his uis  
na est primu huiusmodi quos numerat mutius co  
tinenter. **Q**de ait radiis pmissio. tutor. curator.  
pmissio. municipalu. uis uicu. uenenois inter  
dictio possit. **S**iquis suu mens fecit non obid metu  
actio est. si obid qd meo nois aut suo fecit. **S**ia res  
uis in dictu aut in autocla habuuo. qd facit ab eo si meo  
nois obid non fecit. si metu cum uisit. aut nois id est  
aserno tuo estim fuit agendum est. si cui co cui  
milit qd in dictu cui facit obid non cui co. si cui nois  
ita uisit. hec actio est. nra pmissio. tutor. curator.  
dui uis municipalu qd eius nois agetur cui negoti  
uis pmissio. si uisit obid agendum est. si co cui  
nois est qd pmissio. no cui co qd uisit. si uisit nra  
duo ut opus fieri uisit. amicar in dictu pmissio  
metu in qd non tenuit actio. **E**t cu in dictu scit  
scriptu. qd in autocla estim est. no ita qd in autocla feci  
si latius porrigit quia adeas pmissio quae eniam  
lateo putat. hec uire utimur. ut siue ego facissem  
sue fieri uisit. in dictu qd in autocla clam teneat.

**P**ar. l. **S**ego tibi manduero opus nouum facit  
tu aliud potius in meo iustis finit. tenet ergo tu  
nihil. an et ego tenerar. in deamur. amagis ame quoniam  
tum rei ppterim teneri. Sermo exhibuit sententia

**T**yp. r. **S**alutis fecit me in iusto. et libantur  
tenetor ad hunc patientia prestat. Iterum quoniam  
serbit eum cuius suus ut illa fecit. aut sua pensa.  
ex hunc intellectu opus remittere detinat patientia res  
tituendi ppterari et non nox detinere. si plane simus  
alienato ne quo interdicatur patientia dum exigit p  
seare ac detinere ut empator eo intellectu possit queiri.  
ut ipse sicut ppter. aut nox detinere. dicitur opus sua ipse  
sunt sententia. aut dicitur qd non restituere. epator  
liberum acdem si contumelie sui ut opus restituum. uel  
in hunc etiam acdem dicitur restitutus est. Quid sit in nox  
tedum. adiutorium opis utiliter intellectu posse.

**A**it uir. qui ante remittitionis remissam. contumeliam  
phibitur sicut opus fecit. duobus intellectus tenebit.  
unoq; de opis nouis remittitio copert. alio qd in ant  
clam. remittitio castra intelligendus non est in mai  
clam sed quoniam phibetur. utere enim detinere ei q;  
est detinere. cu possit hoc ipso consummatur. claq; facit  
quoniam phibetur. nec ante remissam. nec postea em  
m. induit. cu isq; opus nouum remittit non possit induit  
celatus ipso accipitur ante quoniam controsum facit.

**B**ellissime apud uiliam qd sit in hunc exceptionem  
in hunc intellectu qd non in autoclam feceris. ut puta. ni  
tor adiutorum te intellectu qd uili aut clam fecisti. an possit obli  
cere michi eam exceptionem. qd non in tu aut clam fecisti. et  
aut uili. eq; sicut in eam exceptionem datur. n; sicut in quod  
edificium in autoclam. ego ut demolitus furvus uicia  
eritur adiutorum in intellectu. uel h; excepit in ppter  
qd non inter ppter detet nisi ex ea. qd uilia nec  
era ei. Alioquin domini officio iudicis celebrari optet.

**E**s etiam exceptione qd ceteris dubitat in auctoritate. ut  
puta simendum attendere in ceteris intellectu aq; in ant  
clam mecum agatur aut dypnum iure. Callit semidubi  
tare ceteri operari. qd in cetero detinendi ei facta sit. ser  
uare uidentur. . . Sed magistratus fecerit. dicitur et. Pri  
mato aut non est idem auctoritate. Situ in aut clam facta  
sit. magnis usq; co pueris amplius utr ex tumidum. si  
pueris ab soli cito portet. Et item auct. si dypnum in una  
actu foret. qm nullum in una aut dypnum dare uide  
q; ppter edib;. Quod si nullum in solo factum. detin  
tore mandurom omni remittitio id est detinendi. qd non  
expedit. si expedit detinendi dypnum factum sit nece  
ssum. in opere libet. **S**icut uimus in ppter qd quoniam  
ubiqui intellectu incepit in auctoritate. ut in solo ope ppter inter  
dum placet. qd ceteri faciunt in solo. cumen q fructum  
tangit. non enim in intellectu qd uili aut clam nullum enim opu  
lculo facit. atque artus nescit. utiq; tenebit. et qd  
dinem q culum. frumenta quodammodo solo ipso corrumpere  
tum in fert. item si uincit successus. ceteri q fructum  
auferunt tenuit ceterum. Itaq; si qd opus in solo fiat.  
intelligit locum hic. **I**n solo fieri accepimus. si qd circa  
artores fieri. non si qd circa fructum artorum. **S**iquac  
rum sterren cura agri pinguedinis ei detinendi. cetero  
qd uili aut clam facta est. et h; est uerum qd solo uita  
adibitum sit. plane si qd agri colendae facta sit. intel  
ligit qd in autoclam locum non habet. Similior ei facta sit  
agn. quoniam phibitur quis in. ut clam fecit. **P**reter  
istam scimus factis in sua publica. ita meus mea ceteris.  
age posse hunc intellectu. qd in publico. facta est. **S**iquis  
etiam in demolitus fuit. quoniam non usq; ad soli. qd  
intellectu teneatur. dubitam desit. proxime regulis  
de ceteris sustulerit amagis ut intellectu teneatur.

**H**om. r. **N**am ergo huius rei a solo ppteratur. Ceteris  
ppteris regule non possidentur. Si ceteris in uisitate edifici  
ne adirem ppter. an fixe sint. ut tamen apparet.

**T**yp. r. **N**am si ramos quis de artibus abstulerit. id h  
uiculum hunc admittimus. h; ita si aedificatio reguli  
sat hunc intellectu. sit in facta est ppter. Si istam ppteram. ces  
tar hunc intellectu. sit in facta est ppter. ut clam sursum  
lani sit ablati. qd uili aut clam agi non poterit. **S**iquis  
aliquid edib; affixi euellerit. statim forte. uel qd ali  
ud. qd in autoclam intelligit ei tenebit. **S**iquis aut  
clam auunt agrum. ut fossam fecit. h; intellectu tenebi

tur. Et si auctoritas sufficiens. ut dispergitur. sicut ad  
agni conuertit. interdicto latu non erit. si auctorita  
tis natura edificata autem solo cohersit.

**T**yp. r. **I**ns qui si ppterum uicem aliquo infidit. ut  
facio aqua conuertit. articulo intellectu qd uili autoclam  
tenebit. portio enim agni uictura aqua uiva. quia admodum  
siquid opis. aqua fecit. **C**onsuetudine statua immu  
nipro ex leto publico. qd sustulerit. ut in autoclam. intellectu  
dicto teneatur. auctoritas cassi sua. cu cetera statua ille  
publico. in municipio poterit. qd uili autoclam agere possit.  
quia in statua eius ei non tolli. **C**oncupiscentia et cetera sum  
accusare. quare coru sit. qd publicata. licet in intellectu sit  
ei cetera statua sunt. si tamen detinenti ipsi ei detinunt. abstat  
ueritatem. **S**iquis demonum in statua subtiliter. ac tunc  
quem uis sepulcri ppter agere pmititur. si placet. an hunc  
intellectu latum est. si medicendum est. si quis sepulcri odd  
nadi ei apparet. si sepulcri est uideri. Idem est in statu  
auellat ut effingat. **S**iquis in uincis mea uenit. et  
in radice absit uenient. hec intellectu tenebit. **C**oncupis  
centia. qd uili autoclam factum est. ad qd tamen referuntur. inde  
utru ad ppterum tamen ad ppterum spes apud uim. n; hunc  
expedit. autem in hunc intellectu ppterum significabit  
aci ppter. si in qd expediri ppterum datur. si in statu  
finito uocatu ent sua in persona id subtiliter. ut ille ppter  
qd uili tenebit. ut et dypnum tenebit. si ppterum restitu  
tur. **H**ec intellectu complectitur. id qd ceteri inaut cl  
am factum est. **S**i intellectum euenter. ut qd aut clam factum. ap  
procedere operari puta cu phibetur. si dimittit ppterum. ppter  
cu concubuisse. ne reliqui opus fieri absente me agnoscat  
reliqui opus fieri. ut contra. si dimittit clam factum. ut  
in te et me phibente edificari. h; ut uite utimur ut  
in auctoritate factum sit. **I**ntellectu h; sufficit. **S**icut uimus  
uissu aut curatoris factum sit. cu placet qd ceteris plus  
ex celo tutoris ut curatoris. pupilli ut funosum sit  
nen. euenter ut in statu ipm curatoris qd aut cura  
toris ad ppter. aut eti utile intellectu. certe ad paternam  
tollendi opus utiq; tenebitur. pupilli et funosum. iam  
scitur. suo adnotari. qd tempore tutor ut curatoris  
ad qd dimicno hinc. ut ceteram factum sit. ut scelus igno  
rit factum. si uis domis. ut si quis dno obrepauit. qd  
in hunc admittendum est. **S**iquis qui in autoclam  
factum est uenit fundus amicenditorum nichilomin. h; in  
dicto expim posse. uideamus. auctoritas sua existimat  
nichilomin operari ei hunc intellectu. nec sum uendit.  
si nec excepto actione epotorum tenebit. omne enim omodum  
uicomodum et ad eptorem ppterum detinere. **S**ifundis  
diem ad dictum sit. cui cooperari intellectu aut uili. intel  
ligit qd uili autoclam ei cooperari. cuius in intellectu opus nisi  
factum eni in diem ad dictum acommodum si omodum ce ad ept  
orem in qd ppterum ante quoniam uenditio tenebitur. qd siq  
tum in autoclam factum est. quoniam melior. ppterum allati sunt.  
ppterum utile intellectum habebit. et ei. ceteram factum fruct  
medio tamen ppterum. uenditio uerbo ppterare cogendi  
art. **C**arto aut scrib. possit non se per ce detinere. id  
na siq; in qd fidum in unum detinere. ince diu tradidit.  
uincimus cu opus facere uelerit. auctoritas mea existimat. i fid  
moram. in denuntiavit. et cu tutum factum qd ad suspi  
tum clam factum opis ppter. qd sicutum est. ergo si ppter  
diem ad dictum factum fidus ppterio tradidit sit. ppter  
epotorum intellectu qd uili autoclam h; sic. Siquid aut nodum  
tradidit facta est. aut eti facta est ppter. n; ppterum si ppter  
utramque. utramque ne quoniam intellectu ipse qualiter in ppter  
det. uel intellectu uti possit. ergo qd in intellectu mero ma  
gis. nam acolonum posse intellectu expiri. i dubium non  
uenit. **P**lane si postea quoniam melior coditio allati es.  
aliquid opus in autoclam factum sit. nec in dubitate. mi

dictum iudiciorum poterit. nam in cassum aurum.  
de illo quod medio tibi accidit quod est. non deo ope quod possum  
contigit.

**S**unt polum uenient ut si dispiciens  
se meum tum est. facilis admittimus intellectu eph-  
torem hoc. simus in possessione et crescenti episcopio ualiter  
arbitrii conseruat. Id est probandum. Id est si uita  
ueniens ut si aliquid euenerit uicem polum est polum ad  
fidei communia uenient. Et dicendum est.

**G**rauius sibi. intellectu huius solum dico polum. Actus is  
quoniam in eo est opus suum non est competere.

**H**enclci. **Q**uiaque autem colonus i fructu anfructu  
nostrae huius intellectu admittitur. in idoneis competere  
siquid pectere eius intersteat.

**I**ps. l. **D**euhi. si arbores i fundo cui usus sit. ad tu-  
num pertinet ab extremo ut ppterario successore sumit. ti-  
ture legem aquila i intellectu quod in aut claram. cum utrumque  
ru nec expietur. **T**ale sibi. ut si filio tuo placet  
tepus semper sit. a te hoc intellectum. ac si ephilete op-  
fem sit. et si filium tuum nichil omnium.

**H**abent autem. ad usum suum.  
lum fa. irreptulam nemine clam uident sciaman  
q. sicut si filius fa. est. non uidetur ei credi graeci fecerit  
q. certus. nullam reuacem huius. **S**ic ex eius  
aut fundi unus artorius succedit. actus cuius hoc in modo  
exprim potest. cum ei competitius non est. **V**nus apud suos a  
plus relatus est. Similius etiam ut exfilio tuo artorius  
cedam. deinde eis auctoribus. aut claram occidit. non hoc inter-  
dictum competit. q. ego sum. cuius in te. **Q**od faciliter est  
admittendum si tecum uel ex quo et tu hoc constitutus  
sim. ut incedere licet. Quem in te polum intime-  
natur. aliquid aut claram semper sit. in posta domino ad aliquid  
duoluto. intellectu leuis sit. ut puta huius iacebat. po-  
stra ad huius iacebat. tunc. Ance intellectu competit. si est  
apud uulianum repulisse relatum. hoc intellectu huius iacebat.  
poterit eum in te apud aditum huius iacebat. semper sit. nec  
restare latro. ut quod in te futurum est. hoc est  
posse que eum in te poterit aditum huius iacebat. nec in te quod  
obstat latro. ut quod in te non obstat. non sepulchro  
dicitur atque in te quod in te fuit. exprim possum quod in aut clara.  
accedit huius huius iacebat. dico iacebat. optinet. recte dicitur  
huius quod in te iacebat successori. siue ante quam suc-  
cesserint. sive postea aliquid sit in aut claram admittendum.

**S**ic colonus meus opus fecerit. siquidem me uolenter. vatis-  
hatente. pide a se ppterator meus fecerit. in quo placeat.  
siue ex uoluntate mea fecerit teneri me. auerat. habuendo  
q. ppterator meus fecerit. **F**ur. art. sic colonus arborie  
de qua ad tuum est succedit. ut quod aliquid opus fecerit.  
sigillum uulianum id semper sit. ita tenebatur. non ut pati-  
entia present. sed ut ipse qui. ad resistuendum plete.  
sicut dico non nescierit. colonus quidem tenebit. ut pati-  
entia ipse prester. dico uero nichil amplius quam  
patientia prester. cogendus erit.

**I**ps. l. **N**am in seruus meus ignorante me opus fecerit  
elqui uenditudo ut in amissione. in te solo agi potest  
ut patiar opus tolli. cum ephite. ut in te. ut aut filii non  
dedit. ut ipse quod in restituere fecerit. pterit. Sed in  
ipso maius. recte agi potest.

**I**ps. l. **S**empadius possidem opis hoc intellectu co-  
putat. siquilibet in scio ut etiam in uero me opus  
in filio meo fecerit. intellectu leuis sit. **F**estim fundi  
partitum locum. et a bis uulibus lapides. et in uincem pie-  
cent polum. aut latro te in aut claram non tenet. nisi in filio  
id semper sit. ego conductor te non puto. lectoris autem non  
aliam aut patientia paterne posset. aut si aliqua actionem  
habet qui paterne. et tenet non opiteret.

**G**rauius  
pater alieno tamen agereta fuit in filio meo agendum est quod  
in aut claram metu latro sibi. et sibi consilio plus id  
finit. ut in te uno. ut in te singulis opus enim q.  
ipsum pinduimus semper. singulos in filio obligare.  
Sed ipso quod in eum consilio hoc fecerit. in omnibus. et agi  
dum. s. in solidis. itaque alter conjectura lai in libris.  
quomodo ppterio ab alio superiore rem eum altius quotientio  
altius literis. ppterio repulsi quocumque molati agi potest.

**H**oc intellectum in huius ceteris quod successores ditur. in  
quod deo puerit. et post annum non potest. annus autem ceterum  
citur. ex quo id opus semper ppterum uerum. aut fieri debet. li-  
ter ppterum non sit. Aliquam si aperte opis cepti annus  
quis numerat. necesse est. cum his qui opus et modum faceret.

separagi. **S**i si sit in quo opus semper est q. facile  
admetitur. ne putat in sepius. quod in aut claram semper est. ut  
in aut claram uel aliquod. **S**ic si subtra fieret opus. ut subtra  
ut subtra clavis aliquid semper in sepius ea cognita opere  
nec intellectu de eo quod semper est. nam ei cognita in me excepta  
non remittendi. hoc est magna uisus ea ignoratio in  
teruenientur. **S**icut in rei. p. c. ibi. deinde rebus  
in intellectu quod in aut claram uel ueller. uerius est ei a excludi  
anno. si reuimus annum huius. nam in summorum. xxv. anno. rei. p.  
et futuri. ut ex quo redit. minus copulat. non ex quo  
pluit. xxv. anno. ut diuinus p. id enim promovit p.  
tempore res ipsa scribit. **C**um intellectu tantum huius exten-  
sionis. quanta actionem in intellectu id opus semper non est. officio. uis in  
dictis ut opere fieri restitutum iudicandum. ut i omni  
ei et adem conditione stractor. q. summa est. si dicitur de  
quo articulus est. nech in nech etiam semper est. **E**cgo non q.  
est in ratio habenda. aut ppter huius opus q. stet  
e ppter et amittitur. aut in se ppter et amittitur. **C**eo  
non tamen siue eum ei q. opus edificauit. s. in quocumque  
diuinitate ppter ppter et actionem id dicatem ferens uel  
ppter ut usus. ut ipsius ppter et amittitur. **S**i qd in factum  
aut ppter ut id qd in huius actor iurauit. aut si summa  
non potest. uel id qd in huius actor iurauit. aut si summa  
non potest. uel id qd in huius actor iurauit.

**P**ar. l. **B**onitatem autem dictum etiam huius potest  
natur. si modo eorum in te. **S**icut in aut claram arbores non  
fructiferas. abicitur. ueluti cipressos. dico dum tixerit  
competent intellectus. si suamentis quod in eum uulnori arboribus  
prestatur. potest dicta fructuaria in te ppter uoluntate. age  
sciam et. huius intellectu leuis. **F**usima quia uel  
clara fecerit. si posset. patientia si ppter collido opus. ppter  
ne posset. ppter etiam si ppter collido opus. q. fecerit ut ppter  
sciam ppter. q. posset nec fecerit patientia ex te in modis.

**P**ar. l. **I**nterdictum quo uiae claram. perque in  
commodo acquiritur. huius ppterum quod in quibus.

**C**ls. r. **S**i matutinum siliqua cedam. occidit q. in  
dicto quod in aut claram tenet. **S**ic matutinum siliqua eorum in  
dapano dico ppter. nichil ppterabit. **C**lo. ibi similes  
sponsi est. **S**ic matutinum rogares ut ad matutinum. id est  
uiditio uentre. ne opus non in tibini intaret. claram interdictus  
opus fecisse quod in te fecerit. **M**atutinum quod in. nichil  
cooperare filio si. colono arboribus. nichil. cl. art.

**P**ar. l. **N**am facit. tam isq. phibitus fecerit. quans  
q. quo minus phibetur constitutus. ppterum ppter adu-  
tino denuntando. aut amua puta ppter. **P**rohibi-  
tus autem intelligit. qualiter. et tu phibitus. i. ut dicitur  
sephibetur. ut manus oppretatur. lapillum uti etiam ppter  
huiusmodi graeci. tam dico aut in te phibitus. quod in  
re meo et statupmanebit. nam si ppter q. uenit et in  
uero desinet ut facerit. **H**oc si ppter huius q.  
aveo emerit. ignorat eam ppter. fecerit. dicitur et ppter  
art. non meittere eum i intellectum. qd in auctoritate ut illa  
qualiter. ut apud me. mobilis tamen non contineat huius  
dicto. **S**ic i ppterato siue i publico opus fiat. sive  
illico siue siue i religione intellectum cooperit.

**P**ar. l. **S**ic opus qd in annis est audire q. huius inter-  
dicto scripturam est restituta. annis qd in aut claram annuuntur.  
nichil omnium. i. ille oimod uideatur opus restituere. **C**si  
missio ppter meus opus fecerit. cum quatum ad me ppter  
inclusa destinata non uenit. ppter aut meus pu-  
tauit siue siue adiuvavit ppter et ceterum. q. in ppter.  
cum mea persona sit inuenta. **S**ic opus nouo tam  
solus quia etiam mensura facienda est. **S**ic quis ppter  
opus fecerit. aliquid ppter missent. id restitutum ex parte  
huius.

**H**enclci. r. **S**icut in mei ex filio meo  
in fundo tuum dephenter. et q. in fundo tuo coiunctum  
utile est intellectu quod in aut claram in te. **S**i siam ppter  
erit. nullam remaneat etiam in radice q. in fundo meo sit  
mias fieri. q. huius accesserit sit. **S**icut in aut claram an-  
uerit. ppter eum huius intellectu ppter. et atque si sibi fecerit  
huius etiam ex qualitate opis. huius intellectu leuis est. Ser-